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ÅRSMÖTE TORSDAG 11 MAJ 
Föreningens årsmöte äger rum torsdag 11/5 kl 19.00 på Vår Gård. Handlingar till årsmötet delas ut i 
postfacken vecka 17. 
 
LÄMNA FÖRSLAG TILL VALBEREDNINGEN 
Vid årsmötet avgår fyra medlemmar ur styrelsen, Henrik Nyman, kassör och ekonomisk förvaltare, 
Olle Boström, säkerhets- och miljöansvarig, Jakob Rawicki, ansvarig för drift, underhåll och Stina 
Åsell, sekreterare. Valberedningen, Lena Ydmark och Anki Lindgren, söker nya styrelsemedlemmar. 
Intresse, förslag och/eller synpunkter som kan vara till hjälp är angeläget och mottages gärna. 
Årsmötet fattar beslut angående föreslagna kandidater, och röstar även om vem som ska inneha 
uppgiften som kassör i styrelsen. Lena Ydmarks och Anki Lindgrens kontaktuppgifter finns på 
dokumentet ”Föreningens representanter” uppsatt i glasskåpet i varje entré.  
 
VÅRENS STÄDDAG LÖRDAG 22 APRIL 
Vi träffas lördag 22/4 mellan kl 10.00 – 13.00. Vi vår-städar runt husen och i gemensamma lokaler. 
Program presenteras senare. Avslutningsvis har vi en trevlig gemenskap vid korvgrillningen som 
portvärdarna ordnar. Hoppas du kan vara med! 
 
CONTAINER  
Under helgen fredag 21/4 – måndag 24/4 kommer en container för skrymmande grovsopor att finnas 
på plats vid tågspåret, ingången till övre gården. El- och elektronikprylar kan inte lämnas, ej heller 
miljöfarligt avfall, kemikalier, målarfärg etc.  
 
GARAGESTÄDNING ONSDAG 31 MAJ 
Kl 08.00 – 11.00, onsdag 31/5, städas garaget. Glöm inte att flytta din bil. Ägaren till kvarlämnat fordon 
debiteras med 500 kr. 
 
LEDIGA PLATSER 
I garaget är p-plats 12, med laddstation för el-bil, ledig. Garageplats 2, och 8 med laddstation, är 
uppsagda från 31/5. Mc-plats 17 och 57 är också lediga. Kontakta Henrik Nyman om du vill hyra. 
 
NY MEDLEM 
Camilla Maravelias flyttar till Ringvägen 1. Välkommen! 
 
 
Med vänlig hälsning                                       
Styrelsen/Stina Åsell 
 
 
                                                                                                  


